

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING BASKET	MATEMATIKK	SVØMMING
2 9.10-9.55	ENGELSK	SAMF	SPRÅK	VALGFAG	SVØMMING
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	MATEMATIKK
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	MATEMATIKK	ENGELSK	NATURFAG BASKET
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	NORSK	NORSK	NORSK
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55			KRLE BASKET		

**Informasjon:**

**Torsdag:** oppsamling for de som mangler en fagdag, 4.-6. time

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
51				Siste skoledag	Ferie

**Ordenselever:** Aurora og Linnea

**Natur og friluftsliv:** Forberedelse: Pakk sekken: Ta med niste, drikke, sitteunderlag, votter, lue, ekstra sokker, plaster/gnagsårplaster, et par vedkubber og fyrstikker. Vi gjør en sjekk at alle kan pakke sekken før vi går på tur.

**HUSK: BADETØY til fredag.**

**K&H:**

**Fysisk:** Mesternes mester i grupper.

	LÆRINGSMÅL
No	Kunne framføre muntlig, og være bevisst stemme, tempo, kroppsspråk og fortelle (ikke lese). Kunne bruke digitale hjelpemidler på en god måte i en muntlig framføring. Nynorsk – substantiv, og høyfrekvente ord.
Ma	Jeg kjenner til de mest vanlige delelighetsreglene og kan bruke reglene for å finne ut hva tall er delelige med.
Eng	Jeg kan snakke og skrive om hvordan det er å være ungdom i dag. Jeg kjenner til og kan snakke om juletradisjoner i andre land.
KRLE	Jeg kan sette meg inn i hvordan det kan være å leve med et visst religion- og livssyn.
Samf	Jeg kan fortelle om tidligere typer samfunn som jeger og samlersamfunnet, jordbruksamfunnet, industrisamfunnet og informasjonssamfunnet
Nat	Jeg kan fortelle når olje ble oppdaget i Norge, og fortelle hvorfor dette funnet har vært bra for velferdsstaten Norge.
Kropps-øving	Onsdag: Basketballkamp mot 8B i 1.time og mot 8C i 7.time. Husk treningstøy. Svømming: Livredning + testøvelse 7 og 16
Eng f.	Jeg kan lese og samtale om tekst om oppfinnelser. Jeg kan bruke flertall av substantiver.
Spansk	Jeg forbereder meg godt og gjør mitt beste på prøven. Jeg kan bøye regelrette verb på spansk, jeg kan bøye verbet ser, jeg kan stille spørsmål, presentere meg selv, jeg kan ukedagene, ord for mat og tallene fra 1-20.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven. Se førprøven!

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
<b>NORSK</b>	<i>I fantastisk litteratur er det ofte overnaturlige innslag, som: magiske krefter, overnaturlige vesener, magi og trolldom. Finn og skriv ned 3-5 eksempler på overnaturlige krefter, vesener eller hendelser fra fantastisk litteratur du har hørt om!</i>	<b><i>NYNORSK:</i></b> Finn ut, og skriv ned, korleis desse orda bli skrivne på nynorsk: <b><i>være, kommer, ble, bare, si, mye, disse, gjør, fikk, et sted, fortsatt, vei, finnes</i></b>	Bruk boka, <b>NORSK 8</b> , se i margen på <b>s. 273-283</b> , og skriv ned forklaringen på disse ordene: <i>assosiasjon, realistisk, malplassert, omfavne, fornemmelse, majestetisk</i> . Skriv i kladdebok, eller OneDrive om du har tilgang til det.		
<b>MATTE</b>			Oppgavebok s.70-71		
<b>ENGELSK</b>	No homework this week!				
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>				Fortell hjemme når olje ble oppdaget i Norge, og fortelle hvorfor dette funnet har vært bra for velferdsstaten Norge.	
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk:</b> Prøve, forbered deg godt. Målark og øveark er delt ut og finnes også på its learning. Kapittel 1-3 i sables og 1-2 i vale + ord på quizlet/its learning.</p> <p><b>Tysk:</b> Jobb godt med førprøven. Du finner både førprøve og fasit til denne på its. <b>Onsdag: Prøve</b></p> <p><b>Engelsk fordypning:</b> Onsdag: Lær glosene <b>a failure</b> - en fiasko, <b>a glue</b> - et lim, <b>to stick</b> - å feste seg, <b>useless</b> - unyttig, <b>a noticeboard</b> - en oppslagstavle</p>				